Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA nº 079/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

1. A Fundação Uniselva, na qualidade de Fundação de Apoio da Universidade Federal de Mato

Grosso – UFMT, na forma da Lei n. 8.958/94, por meio da Coordenação Geral do Projeto de

Extensão “Canteiro Modelo de Conservação para a realização de ATHIS no Centro Histórico de

Cuiabá-MT” cadastrado nesta Fundação sob o nº 3.004.035, torna público a presente convocação

para entrevistas, em face do Edital de Seleção Simplificada nº 079/2023 os seguintes candidatos

por ordem alfabética:

NOME LATTES

FICHA DE

INSCRIÇÃO STATUS

Amanda Kirchesch Castrillon

Mendes ok ok classificado (a)

Anne Belarmino Tinoco ok ok classificado (a)

Bárbara Isabely Ferrante ok ok classificado (a)

Breno Felipe Delguingaro de Oliveira ok não desclassificado

Deborah Torres da Silva ok ok classificado (a)

Eloisa Kunst não - desclassificada

Evelyn Rinaldi de Oliveira ok ok classificado (a)

Fernanda Marques Botelho ok ok classificado (a)

Gabriela Diglianne C. da Silva ok ok classificado (a)

Giovanna Dallegrave Barbosa ok ok classificado (a)

Helena Decesaro Galeazzi não - desclassificada

Isac Medeiros de Araújo não - desclassificado

João Gabriel Fontella ok ok classificado (a)

João Pedro Bravim da Cruz ok ok classificado (a)

Julia Miranda Soares ok ok classificado (a)

Larissa Cristiny da Silva Ojeda ok ok classificado (a)

Lauren Caroline Silva Santos ok ok classificado (a)

Luane Souza Guimarães ok ok classificado (a)

Maria Eduarda Becker Moreno ok ok classificado (a)

Mariana de Souza Carvalho ok ok
Desclassificada

(cursando 3° semestre)

Marina Pezzin Conceição ok ok classificado (a)

Melissa dos Santos Nunes ok ok classificado (a)

Natalia Cruz Fernandes ok ok classificado (a)

Nicole Thomazini Teodoro Rodrigues não - desclassificada

Paulo Fernando Luz ok ok classificado (a)

Pietra Piovezan Arruda ok não desclassificada

Victor Akman Kawato não ok desclassificado

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

2. As entrevistas ocorrerão no dia 13 de dezembro de 2023, no Laboratório de

Tecnologia e Conforto Ambiental - Prédio da FAET, Bloco C - Avenida Fernando

Correa nº 2367- Campus Cuiabá/UFMT. A partir das 14h por ordem de chegada.

3. O candidato que possuir experiência nos softwares citados no edital, favor trazer os

certificados e/ou portfólio de trabalhos realizados no mesmo.

4. O não comparecimento do candidato poderá implicar em sua desclassificação do processo.

5. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em

obrigatoriedade de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação,

ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder às

contratações em número que atenda ao interesse e necessidade do projeto.

                                                   ______________________________

                                                                 Comissão de seleção

http://www.fundacaouniselva.org.br/